

Bydgoszcz, dnia 6.03.2024r.

MCK-2/U/2024

### Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonywanie prac mających na celu utrzymanie i konserwację zabytkowego parku przy Zespole Pałacowo – Parkowym w Ostromecku, obiektu Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy” - MCK – 2/U/2024

### Wyjaśnienia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający przedstawia zadane pytanie i udziela odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

„W tabelarycznym formularzu oferty nie znajdują się m.in. takie zabiegi jak pielęgnacja bylin, roślin okrywowych parku, oraz dużego systemu nawadniania. Czy Zamawiający nie przewiduje tych zabiegów czy będą one zlecane w innym trybie?”

#### Odpowiedź.

Takie zabiegi jak pielęgnacja bylin, roślin okrywowych parku, oraz obsługa dużego systemu nawadniania, zostały na tym etapie postępowania wyłączone (dopiero po szczegółowej inwentaryzacji - system nawadniania) będą wykonane w miarę potrzeb ale na innym etapie przez samego Zamawiającego.

#### Pytanie nr 2

„Co Zamawiający rozumie przez określenie „Streczowanie drzew z użyciem środka owadobójczego” i o jakim środku owadobójczym jest mowa?”

#### Odpowiedź.

Przez zabiegi polegające na Streczowaniu drzew z użyciem środka owadobójczego Zamawiający rozumie nałożenie taśmy owijanej wokół pni drzew, smarowanej specjalną substancją zawierającą feromony i lep na szrotówka kasztanowcowiaczka.

Na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, zmianie ulegają:

#### 1) pkt. XI.1. swz, który przyjmuje brzmienie:

„XI. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **10.04.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

#### 2) pkt. XIII.1. swz, który przyjmuje brzmienie:

„XIII.1 **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia **11.03.2023r. do godz. 12:00.**

#### 3) pkt. XIV.1. swz, który przyjmuje brzmienie:

„XIV.1 **Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 11.03.2024r. o godz. 12.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu.**

Sławomir Schmidt – sekretarz komisji przetargowej